
 

 

UCHWAŁA NR XIX/112/17 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/03 Rady Gminy w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Platerówka 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2016 poz. 446) oraz art. 25, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2016, poz. 2147) Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/40/03 Rady Gminy w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Platerówka zmienionej uchwałą nr V/13/07 

Rady Gminy Platerówka z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie: zmiany uchwały nr VI/40/03 Rady Gminy 

w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność gminy Platerówka oraz uchwałą nr XXIV/143/09 Rady Gminy Platerówka z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr VI/40/03 Rady Gminy w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Platerówka wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 20 wykreśla się punkt 3 o następującym brzmieniu:  

- ,,3) Wyłączeniu ze sprzedaży podlega również budynek mieszkalny nr 199 w Platerówce.” 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1303


		2017-03-15T14:00:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




